- Gói thầu số 1. Thuốc biệt dược gốc 

Giá dự toán gói thầu: 694.906.500 đồng (bằng chữ: chín trăm bốn mươi sáu triệu 

đồng.) 

Giá dự toán bao gồm giá hàng hóa của 04 danh mục thuốc biệt dược gốc. 

- Gói thầu số 2. Thuốc generic. 

Giá dự toán gói thầu: 3.015.683.000  đồng (bằng chữ: ba tỷ, không trăm mười năm 

triệu, sáu trăm tám mươi ba nghìn đồng). 

Giá dự toán bao gồm giá hàng hóa của 22 danh mục thuốc generic. 

Hình thức đấu thầu: Đấu thầu rộng rãi, trong nước, qua mạng 

Phương thức lựa chọn nhà thầu: 1 giai đoạn, 1 túi hồ sơ 

Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: quý 4 năm 2025.